

Položkový rozpočet

S:	18062024	Vícepráce
O:	1	Tunnel
R:	1	Výtahová šachta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				24 554,40
1	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 250 mm výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	15,60000	1 574,00	24 554,40
Díl: 27		Základy				23 179,20
2	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	1,40000	3 900,00	5 460,00
3	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)	t	0,32100	55 200,00	17 719,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				29 369,52
4	310271537R00	Zazdívka otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice,tl.37,5cm vč. zateplení	m3	0,53280	15 900,00	8 471,52
		0,2664*2		0,53280		
5	311271805R00	Zdivo z tvárnic pórobetonových PORFIX P2-440 PDK, tl. 250 mm	m2	14,80000	1 250,00	18 500,00
6	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30	m3	0,40000	5 995,00	2 398,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				10 798,27
7	389361001RT1	Doplňující výztuž prefa konstrukcí z bet. oceli, z oceli BSt 500 S	t	0,18000	41 110,00	7 399,80
8	389381001RT2	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 20/25	m3	0,26590	5 470,00	1 454,47
9	417351115R00	Bednění tztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	2,40000	700,00	1 680,00
10	417351116R00	Bednění tztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	2,40000	110,00	264,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				19 866,15
11	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	46,10000	271,50	12 516,15
12	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	21,00000	350,00	7 350,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 030,00
13	630300010RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	1,80000	3 350,00	6 030,00

Položkový rozpočet

S:	18062024	Vícepráce
O:	1	Tunnel
R:	1	Výtahová šachta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 759,00
14	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	46,10000	190,00	8 759,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 611,76
15	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	1,44000	279,00	401,76
		0,72*2		1,44000		
16	963300013RA0	Bourání stropů ŽB deskových tl. 20 cm	m2	1,80000	3 450,00	6 210,00
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 145,60
17	975300010RA0	Podchycení stropu do výšky 3,5 m jednořadové	m	3,20000	670,50	2 145,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 002,35
18	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	18,37886	381,00	7 002,35
Díl: 784		Malby				7 376,00
19	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	46,10000	20,00	922,00
20	784251101R00	Penetrace hloubkovou petrací stěn	m2	46,10000	60,00	2 766,00
21	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	46,10000	80,00	3 688,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 607,80
22	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	2,80000	140,00	392,00
23	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	11,20000	13,00	145,60
24	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	2,80000	246,50	690,20
25	979999978R00	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup. 170101)	t	2,80000	850,00	2 380,00
VCP						149 300,05